市 内 卓 球 チーム 様                令和６年３月

                                千 葉 市 卓 球 協 会

                                会長  蛭田 浩文

            令和６年度の加盟登録について

  皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年度の登録については、下記のとおりですので多数加盟されますようご案内

申し上げます。

記

１ 加盟申込期日   ４月 1日迄（新規登録は常時受付けています）

２ 申込方法    千葉市卓球協会のホームページよりプリントアウトした登録用紙

に所定の事項を記入し、３部（コピー可）を下記宛にお送りください。

           （振込み受領書の同封は不要です）

３ 申込先       〒260-0844 千葉市中央区千葉寺町 1232-6

                  内山 彩子 宛   （Tel 043-268-1279）

4   振込み方法          郵便振替で下記宛にお振込みください。

             郵便振替口座番号  ００１１０－７－７８２２６

             郵便振替加入者名  千 葉 市 卓 球 協 会 事 務 局

5   登録資格      千葉市在住・在勤・在クラブ

（複数のクラブに重複して登録することはできません）

6  参加出来る大会   千葉市卓球協会の今年度行事（ホームページよりプリントアウト

            してお申込みください）

7  加入者       ①個人登録   ②チーム登録（小・中・高生は無料）

8   入会金       個人 ５００円    チーム １,０００円

            ただし前年度からの継続登録者は不要

9  加盟登録費     個人            １,０００円

            チーム １０名まで     ２,０００円

             〃  ２０名まで     ３,０００円

             〃  ２１名以上     ４,０００円

10 大会参加料

 ポートアリーナ会場 公園体育館その他の会場

 団体 シングルス ダブルス 団体 シングルス ダブルス

中学 2,400円 400円  1,800円 300円

高校 3,000円 600円  2,500円 500円

一般 4,000円 800円 1,600円 4,000円 800円 1,600円

※ ラージボール  シングルス 1,000円  ダブルス 2,000円

  11  その他      家庭婦人は、千葉市在住の方でチームを組んでください。

以上